COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Vaistrona
Tel.: 0323/87117 - Fax: 0323/87245

UFFICIO RAGIONERIA

| Determinazione Nr. 106 del 07/09/201¢ N

OGGETTO:; Prenotazione ,impegno pef acquisto stampanife laser per ufficio anagrafe e
gruppo di continvita PC per ufficio contabiliia’ presso ditia Delta Sat di
Gravellona Toce. Cig: Z5F1B1AB92

IL'RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto it D.Lgs. 18.08.2000, N}.:_ 267 recante “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali™; S

Visio I'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 145 recante “Norme generdii
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazion pubbliche";

Visto I'art, 45-46 del vigente siatuto comunhale;
Visto I'art. 18 del regolamento comunale di contabilitey:
Richiamato if ptor. 1956/2014 con || quale e’ stata confermata lg responsabilitd del servizio:

Vista la deliberazione C.C n 2 del 20.5.2016 con la qudle veniva approvato il Bilancio di
previsione per I'anno 2014;

Richiamata la delibera C.C. 7/2012 con la quale venivg dapprovato if Regolamento
Comunale sull’acquisizione di beni, servizi e lavori in economia;

Ravvisata la necessita’ di fornire all’ufficio anagrafe comundle una stampante laser e
all'ufficio contabile un gruppo di continuita® ;

Visto i preventivo di spesa pervenuto al nostro  protocollo n 2873/2016 deiia ditta DELTA
SAT di grandi fausto di Gravellona Toce gia’ fornitrice di materigle informatico e per ufficio
del Comune;

Valutata nel preventivo, tra le soluzioni proposte quella piu’ idonea dlle necessita’ degli
uffici comunali ;

Ritenuto provvedere in merito:

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 396,00 (lva Inclusa) al’intervento 01.02.1 {peg 1980} del
bilancio di Previsione 2016, per l'acquisto di ung stampante laser e un gruppo di
continuita’ per PC dalla ditta Delta Sat di Gravellona Toce Via Redlini 8;




Di dare atto che la presente determinazione:

e & eseculiva dal momento dellapposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;

¢ va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comundaie;

o va pubblicata ali’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

e vainserita nel fascicolo delie determine, tenuto presse.[ Ufficio Segreteria.

\)$(‘f gvln%\i‘](@ 3\
Addi, 07 SET 2016 A sﬁ@’?@ ile del Servizio
O T_‘b's",:g oot~
: B3 v\Z'\!CE\'\Ai

g 07 SET20

o

Wiy

NPy 292 o

Copia conforme all'originale della presente deterﬁﬁ‘@z@ﬁ&}ﬁene trasmessa Q.
Segreteria

a

o Ragioneria
a Albo Pretorio
a

su alfestazione del Messo Comunale si cerfifica che copia conforme alf'originale della

presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a b, 8l dghgiomo (.9 SET 218
per 15 giorni consecutivi: ,@9 Ry ‘S%

(@) 1 )

€l a
Addi, 09 SET 2016 ISe <le

La presente copia & conforme all'originale.

09 SET 2016 irSe refor‘ogComuna[e
[

) Coa>




